供应高效除油滤芯膜
产品名称 供应高效除油滤芯膜
公司名称 固安县欧科过滤设备厂
价格 120.00/支
规格参数 品牌:欧科
公司地址 中国河北廊坊固安县林城开发区128号
联系电话 0316-5923212 13780469096
产品详情

。
 常见的聚结元件有：聚结滤芯、聚结板等
水中除油聚结芯特点：
1、用多层复合结构的滤料，准确控制过滤精度；
2、增大了深度滤料的使用量过滤面积，纳污容量大、使用寿命长；
3、滤层结构分为过滤层、破乳层和聚结层，结构合理；
4、有机滤料和无机滤料科学搭配，大大提高破乳、聚结效果。
5、结构及材料均符合API-1581和GJB610-88标准的要求；
性能测试
测试液体成分：水中含油，油液约占总体积3%（30,000ppm）,
聚结器：217卧式水中分油器
测试结果：净水含油量范围15~5ppm
平均值：净水含油7ppm
初始压差:小于0.1MPa
型号 有效过滤面积m2 d1/mm d2/mm H/mm d3/mm 最佳流速L/min
WOCS-150/20 0.08 150 89 500 12 16
WOCS-150/30 0.128 150 89 800 12 25.6
WOCS-150/40 0.16 150 89 1000 12 32
WOCS-150/60 0.24 150 89 1500 12 48
WOCS-98/12 0.023 98 55 250 10 4.5
WOCS-98/20 0.046 98 55 500 10 9
WOCS-98/30 0.072 98 55 800 10 14.4
WOCS-98/40 0.091 98 65 1000 10 18
WOCS-98/60 0.137 98 55 1500 10 27
WOCS-50/4 50 26 100 8
WOCS-50/8 50 26 200 8
WOCS-50/12 50 26 300 8
WOCS-50/20 50 26 500 8
WOCS-50/30 50 26 800 8
注：以上流量为最佳效果流量，实际最大流量可达最佳效果流量的2倍！
底盖可改为独立压盖,有效提高拉力度,防止侧漏!
可替代的PALL颇尔聚结滤芯型号:
LCS2B1AH-20              LCS4B1AH-40             LSS2F2H-20